INFORME DE EVALUACION FINANCIERA - INVITACION ABIERTA FFIE 008 DE 2019

INFORMACION DEL PROPONENTE RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS RESULTADOS INDICADORES
N | INDICEDE | opeprira| capiTaL DE EVALUACION FINAL OBSERVACIONES
PROPONENTE DEPARTAMENTO PR |ENDEUDAMI eS| TRasaso | PATRIMONIO ROE ROA
ENTO
1|1 NO EXISTE N/A NO EXISTE
11 N/A
2|2 OTACC 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2,1 8902012016 |OTACC 100,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3|3 CONSORCIO OBRAS CIVILES 2009 100% 12 QuINDiO $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3,1 | 900548973-9 \S/;SV SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION | 5 CUMPLE | CUMPLE |NOCUMPLE| NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3,2 | 70562215-2 [JUAN CARLOS SIERRA BOTERO 20,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3,3 | 75236887 |ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3|3 CONSORCIO OBRAS CIVILES 2009 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3,1 | 900548973-9 \S/;SV SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION | - 5 CUMPLE | CUMPLE |NOCUMPLE| NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3,2 | 70562215-2 [JUAN CARLOS SIERRA BOTERO 20,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3,3 | 75236887 |ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3|3 CONSORCIO OBRAS CIVILES 2009 100% 14 ARCHIPIELAGO DESAN | ¢ 14,000.000.000| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
3,1 | 900548973-9 \S/;SV SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION | 5 CUMPLE | CUMPLE |NOCUMPLE| NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3,2 | 70562215-2 [JUAN CARLOS SIERRA BOTERO 20,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3,3 | 75236887 |ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 |INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 4 CALDAS $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 12 QuINDiO $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a|a CONSORCIO BBV ALIANZA COLOMBIA 2019 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,1 900010332-8 [VALCO CONSTRUCTORES SAS 50,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE__| NO CUMPLE| _CUMPLE NO CUMPLE
4,2 | 890207641-0 [INGECAR SA 49,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4,3 | 13841609-0 |LUIS ALBERTO BELTRAN BECERRA 1,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
5|5 UNION TEMPORAL FFIE CCC - ODICCO 100% N/A RECHAZADA
5,1 | 900103726-6 [CONSORCIO CONSTRUCTORA CUCUTA S.A. 75,00% N/A
OFICINA DE DISENOS CALCULOS Y CONSTRUCCIONS
25,00%
52 | 8905055134 \\irapA - ODICCO N/A
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INFORME DE EVALUACION FINANCIERA - INVITACION ABIERTA FFIE 008 DE 2019

INFORMACION DEL PROPONENTE RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS RESULTADOS INDICADORES
CATEGORIAS DE INDICE DE COBERTURA| CAPITAL DE EVALUACION FINAL OBSERVACIONES
PROPONENTE DEPARTAMENTO EJECUCION ENDEUDAMI DE INTERES | TRABAJO PATRIMONIO ROE ROA
ENTO
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA'Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 ‘CONSORCIO SINERGIA 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 ‘CONSORCIO SINERGIA 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 ORGANIZAJCIS?:: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA'Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA'Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 ORGANIZAJCIS?:: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 ‘CONSORCIO SINERGIA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6 6 'CONSORCIO SINERGIA 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,1 | 900204854-4 [OMICRON DEL LLANO SAS 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,2 | 822006084-8 &i;?\:réigc;i’: LUIS FERNANDO ROMERO SANDOVAL 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6,3 | 802009210-0 [PROYECTOS DE INGENERIA' Y CONSTRUCCIONES AR SAS [ 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
7 7 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA E20 100% N/A RECHAZADA
7,1 [900023512-3 [PERDOMO Y LUNA LTDA 60,00% N/A
7,2 | 801001885-1 |LEON AGUILERA SA 40,00% N/A
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INFORME DE EVALUACION FINANCIERA - INVITACION ABIERTA FFIE 008 DE 2019

INFORMACION DEL PROPONENTE

RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS

RESULTADOS INDICADORES

INDICE DE
CATEGORIAS DE COBERTURA| CAPITAL DE EVALUACION FINAL OBSERVACIONES
PROPONENTE DEPARTAMENTO PR | ENDEUDAMI | eS| TRasaso | PATRIMONIO ROE ROA
ENTO
8|8 NO EXISTE 0% N/A NO EXISTE
8,1 N/A
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
-¢ 0,01%
92| 9004470788 |\ - o oMBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
-¢ 0,01%
92| 9004470788 | - oo o omBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 4 CALDAS $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
X 0,01%
92| 9004470788 |\ - oo oMBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
-¢ 0,01%
92| 9004470788 |\ - oo o oMBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 6 CHOCO $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
X 0,01%
92| 9004470788 | - o oI NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
-¢ 0,01%
92| 9004470788 |\ - oo oMBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 1 NARINO $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
-¢ 0,01%
92| 9004470788 | - oo o oI NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 12 QuINDiO $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
X 0,01%
92| 9004470788 | - oo o omBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
-¢ 0,01%
92| 9004470788 |\ - oo o omBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 14 ARCHIPIELAGO DESAN | ¢ 14,000.000.000| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
-¢ 0,01%
92| 9004470788 |\ - oo o oMBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|9 CONSORCIO ME -008 FFIE 2019 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9,1 [ 9012362711 [MOTA ENGIL LATAM COLS.A.S 99,99% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MOTA ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A.
X 0,01%
92| 9004470788 | - oo o omBIA NOCUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA| 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 792549438 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3| 802012655-5 :iNSSTRUCC'ONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA | 3¢ 50, CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA| 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 792549438 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3| 802012655-5 :iNSSTRUCC'ONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA | 3¢ 50, CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA| 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 792549438 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3| 802012655-5 :iNSSTRUCC'ONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA | 3¢ 50, CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA| 100% 4 CALDAS $ 44.000.000.000( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3| 802012655-5 :iNSSTRUCC'ONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA | 3¢ 50, CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA| 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3| 802012655-5 :iNSSTRUCC'ONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA | 3¢ 50, CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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INFORMACION DEL PROPONENTE RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS RESULTADOS INDICADORES
CATEGORIAS DE INDICE DE COBERTURA| CAPITAL DE EVALUACION FINAL OBSERVACIONES
PROPONENTE DEPARTAMENTO EJECUCION ENDEUDAMI DE INTERES | TRABAJO PATRIMONIO ROE ROA
ENTO
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3 | 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3 | 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3 | 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3 | 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 12 Quinbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3 | 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3 | 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3 | 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3| 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 | 10 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,1| 79254943-8 |CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10,2| 74181015-5 |CARLOS ARTURO CAMARGO MORENO 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10,3| 802012655-5 :iNSSTRUCCIONES MAQUINARIAY VIAS DE COLOMBIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 | 11 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1 900623268-5 |SS CONSTRUCTORES SAS 80,00% CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,2 800207914-9 |CONCIVE SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,3 830129957-1 |CM CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 | 11 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2019 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1|900623268-5 |SS CONSTRUCTORES SAS 80,00% CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,2 800207914-9 |CONCIVE SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,3 830129957-1 |CM CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 | 11 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1| 900623268-5 |SS CONSTRUCTORES SAS 80,00% CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,2 800207914-9 |CONCIVE SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,3 830129957-1 |CM CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 | 11 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2019 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1 900623268-5 |SS CONSTRUCTORES SAS 80,00% CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,2 800207914-9 |CONCIVE SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,3 830129957-1 |CM CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 | 11 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1|900623268-5 |SS CONSTRUCTORES SAS 80,00% CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,2 800207914-9 |CONCIVE SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,3 830129957-1 |CM CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 | 11 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1 900623268-5 |SS CONSTRUCTORES SAS 80,00% CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,2 800207914-9 |CONCIVE SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,3 830129957-1 |CM CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
1 | 11 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA 2019 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11,1 900623268-5 |SS CONSTRUCTORES SAS 80,00% CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,2 800207914-9 |CONCIVE SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11,3|830129957-1 |CM CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTOS SAS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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INFORMACION DEL PROPONENTE RESULTADOS INDICADORES FINANCIEROS RESULTADOS INDICADORES
CATEGORIAS DE INDICE DE COBERTURA| CAPITAL DE EVALUACION FINAL OBSERVACIONES
PROPONENTE % ‘GRUPO DEPARTAMENTO EJECUCION ENDEUDAMI DE INTERES | TRABAJO PATRIMONIO ROE ROA
ENTO
12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 ‘CONSORCIO CCI 5 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 ‘CONSORCIO CCI 5 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 ‘CONSORCIO CCI 5 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,2 830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 ‘CONSORCIO CCI 5 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 ‘CONSORCIO CCI 5 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 ‘CONSORCIO CCI 5 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2 830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2 830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,2 830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 ‘CONSORCIO CCI 5 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,2 830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
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12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
12 | 12 CONSORCIO CCI 5 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12,1|900427561-9 |CABAR CONSTRUCCIONES S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12,2|830104160-9 |CONSTRUCCIONES BARSA S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COOPERTIVA NACIONAL PARA LA ADMINISTRACION,
12,3 | 820003319-2 |GESTION Y DESARROLLO DE ENTIDADES TERRITORIALES | 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LTDA
13 | 13 CCONSORCIO TECNICO OBRAS EDUCATIVAS 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13,1| 900645686-5 |SB CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,1 9010265937 [BETCON INGENIERIA S.A.S 43,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,2 830502135-1 |INTEC DE LA COSTAS.A.S 7,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
13 | 13 CCONSORCIO TECNICO OBRAS EDUCATIVAS 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13,1| 900645686-5 |SB CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,1 9010265937 [BETCON INGENIERIA S.A.S 43,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,2 830502135-1 |INTEC DE LA COSTAS.AS 7,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
13 | 13 CCONSORCIO TECNICO OBRAS EDUCATIVAS 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13,1| 900645686-5 |SB CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,1 9010265937 [BETCON INGENIERIA S.A.S 43,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,2 830502135-1 |INTEC DE LA COSTAS.A.S 7,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
13 | 13 CCONSORCIO TECNICO OBRAS EDUCATIVAS 100% 14 ARCHIPIELAGO DE SAN $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
13,1| 900645686-5 |SB CONSTRUCCIONES S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,1 9010265937 [BETCON INGENIERIA S.A.S 43,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13,2 830502135-1 |INTEC DE LA COSTAS.AS 7,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
14 | 14 'CONSORCIO AG INGENIEROS 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
14,1| 7557466-5 |ROBERT ALFARO GARCIA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
14,2| 41905295-1 |MARTHA LILIANA ALFARO GARCIA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
14 | 14 'CONSORCIO AG INGENIEROS 100% 14 ARCHIPIELAGO DE SAN $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
14,1| 7557466-5 |ROBERT ALFARO GARCIA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
14,2| 41905295-1 |MARTHA LILIANA ALFARO GARCIA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3| 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15 | 15 CONSORCIO CCH 2019 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15,1|901087574-8 |CIVILENG S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,2| 76324154-3 |HECTORERIOS F 73,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,3| 800169491-1 |CLAM INGENIEROS S.A.S 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15,4|811032904-2 |CASCOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16 | 16 CONSORCIO WC QUINDIO 2019 82% N/A RECHAZADA
16,1| 79958441-4 |WILIAM CARDONA OLMOS 80,00% N/A
16,2 [ 900584208-5 |CDC INGENIERIA Y ARQUITECTURA S.A.S. 2,00% N/A
17 | 17 'CONSORCIO ANDI RISARALDA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17,1| 12135062-0 [JHON JAIRO ANDRADE SERRANO 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17,2| 12110283-3 |HUGO FERNELI DIAZ PLAZAS 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
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18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 12 Quinbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
18 | 18 UNION TEMPORAL BARCELONA 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,1 | 860006282-8 |HB ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18,2 | 900462686-9 |G63 INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS S.A.S 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
18,3| 900150072-8 |CONSTRUSALUD S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
19 | 19 UNION TEMPORAL GMP 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1|900060742-8 |GMP INGENIEROS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,2| 19321988-8 |GUSTAVO ADOLFO TORRES DUARTE 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
19 | 19 UNION TEMPORAL GMP 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1|900060742-8 |GMP INGENIEROS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,2| 19321988-8 |GUSTAVO ADOLFO TORRES DUARTE 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
19 | 19 UNION TEMPORAL GMP 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1|900060742-8 |GMP INGENIEROS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,2| 19321988-8 |GUSTAVO ADOLFO TORRES DUARTE 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
19 | 19 UNION TEMPORAL GMP 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1|900060742-8 |GMP INGENIEROS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,2| 19321988-8 |GUSTAVO ADOLFO TORRES DUARTE 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
19 | 19 UNION TEMPORAL GMP 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1|900060742-8 |GMP INGENIEROS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,2| 19321988-8 |GUSTAVO ADOLFO TORRES DUARTE 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
19 | 19 UNION TEMPORAL GMP 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,1| 900060742-8 |GMP INGENIEROS S.A.S 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19,2| 19321988-8 |GUSTAVO ADOLFO TORRES DUARTE 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
20 | 20 UNION TEMPORAL CIARC EDUCAR 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,1|900721177-3 |ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 55,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,2 0 [CIMENTAR INVERSIONES S.A.S 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
20 | 20 UNION TEMPORAL CIARC EDUCAR 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,1|900721177-3 |ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 55,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,2 0 [CIMENTAR INVERSIONES S.A.S 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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20 | 20 UNION TEMPORAL CIARC EDUCAR 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,1|900721177-3 |ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 55,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,2 0 [CIMENTAR INVERSIONES S.A.S 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
20 | 20 UNION TEMPORAL CIARC EDUCAR 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,1|900721177-3 |ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 55,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,2 0 [CIMENTAR INVERSIONES S.A.S 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
20 | 20 UNION TEMPORAL CIARC EDUCAR 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,1|900721177-3 |ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 55,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,2 0 [CIMENTAR INVERSIONES S.A.S 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
20 | 20 UNION TEMPORAL CIARC EDUCAR 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,1|900721177-3 |ARCOR CONSTRUCCIONES SUC COLOMBIA 55,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20,2 0 [CIMENTAR INVERSIONES S.A.S 45,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|21 CONSORCIO SANTO TOMAS AM&CIA 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,1|900188894-1 |ADRIAN MAFIOLI Y CIA S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21,2| 19362135-8 |LUIS OSCAR VARGAS ABONDANO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21,3| 830030479-3 |GOARCO S.A.S 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1|830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22 | 22 CONSORCIO DQ +VC 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22,1| 830002362-1 |[CONSTRUCTORA DOUQUEM S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22,2| 19192792-7 |VICTOR MANUEL CHAVES PENA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23 | 23 'CONSORCIO NISSI EDUCATIVA 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23,1 900671190-4 [MB CONSTRUCCIONES Y DISENOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23,2 800116742-8 |[ESTRUCTURAS DE HORMIGON LTDA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23,3| 830508184-1 |[ESTRUCTURAS DE CONCRETO S.A. 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23,4| 830073933-8 |OBRAS LTDA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23,5| 800071993-4 [MANSER INGENIERIA S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23 |23 'CONSORCIO NISSI EDUCATIVA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23,1 900671190-4 [MB CONSTRUCCIONES Y DISENOS S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23,2 800116742-8 |[ESTRUCTURAS DE HORMIGON LTDA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23,3| 830508184-1 |[ESTRUCTURAS DE CONCRETO S.A. 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23,4| 830073933-8 |OBRAS LTDA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23,5| 800071993-4 [MANSER INGENIERIA S.A.S. 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
24 | 24 CONSORCIO EDUCAR 2019 100% N/A RECHAZADA
CONSTRUCCIONES CIVILES Y PAVIMENTOS S.A.S.
- 57,00%
24,1|800016281-5 CONCYPA N/A
SOCIEDAD DE INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES
% 23,00%
24,2| 8300054551 [VALENCIA ENCISO SOCICON S.A.S. bR
24,3| 79334943 |JOSE RICARDO VALENCIA MARTINEZ 20,00% N/A
25 [ 25 CONSORCIO SYC 100% N/A RECHAZADA
CONSTRUCCIONES CIVILES Y PAVIMENTOS S.A.S.
- 57,00%
25,1| 800016281-5 CONCYPA N/A
SOCIEDAD DE INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES
% 43,00%
25,2| 8300054551 [VALENCIA ENCISO SOCICON S.A.S. bR
2 | 26 SOCIEDAD DE INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES 100% N/A RECHAZADA
VALENCIA ENCISO SOCICON S.A.S.
SOCIEDAD DE INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES
- 100,00%
26/1| 8300054551 [VALENCIA ENCISO SOCICON S.A.S. bR
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3|804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4| 900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3| 804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3|804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3| 804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4| 900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3| 804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3| 804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3| 804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3| 804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3|804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3| 804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3|804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4|900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3|804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4| 900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 | 27 UNION TEMPORAL TETRA C 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27,1| 804000013-2 |[COASCON S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,2| 91280391-6 |CARLOS ALBERTO RIOS BUITRAGO 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,3|804017151-5 [CONSTRUSANTANDER 28,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27,4| 900556186-2 |CFD INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28 | 28 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 008 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,1 901265630-6 |CONSTRUCCIONES SEARCON S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
28,2| 900392994-1 E:;J\;zGSOLUCIONES Y SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28,3 [ 830031937-1 |INVERSIONES GRANDES VIAS E INGENIERIA S.A.S 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,4| 73543740-8 |EDUARDO GABRIEL HERNANDEZ PENA 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28 | 28 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 008 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,1 901265630-6 |CONSTRUCCIONES SEARCON S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
28,2| 900392994-1 E:;J\;zGSOLUCIONES Y SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28,3 | 830031937-1 |INVERSIONES GRANDES VIAS E INGENIERIA S.A.S 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,4| 73543740-8 |EDUARDO GABRIEL HERNANDEZ PENA 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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28 | 28 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 008 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,1 901265630-6 |CONSTRUCCIONES SEARCON S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
28,2| 900392994-1 g:#\;zGSOLUCIONES Y SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28,3 [ 830031937-1 |INVERSIONES GRANDES VIAS E INGENIERIA S.A.S 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,4| 73543740-8 |EDUARDO GABRIEL HERNANDEZ PENA 25,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28 | 28 'CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 008 100% 14 ARCHIPIELAGO DE SAN $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
28,1 901265630-6 |CONSTRUCCIONES SEARCON S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
28,2| 900392994-1 g:#\;zGSOLUCIONES Y SERVICIOS DE INGENIERIA S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28,3 [ 830031937-1 |INVERSIONES GRANDES VIAS E INGENIERIA S.A.S 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28,4| 73543740-8 |EDUARDO GABRIEL HERNANDEZ PENA 25,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29 | 29 UNION TEMPORAL COLEGIOS 2019 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29,1|800022115-5 |CONSTRUCTORA JEMUR S.A. 80,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29,2| 10765872-5 |DANIEL JOSE NIEVES VERGARA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29 | 29 UNION TEMPORAL COLEGIOS 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29,1|800022115-5 |CONSTRUCTORA JEMUR S.A. 80,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29,2| 10765872-5 |DANIEL JOSE NIEVES VERGARA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29 | 29 UNION TEMPORAL COLEGIOS 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29,1|800022115-5 |CONSTRUCTORA JEMUR S.A. 80,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29,2| 10765872-5 |DANIEL JOSE NIEVES VERGARA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29 | 29 UNION TEMPORAL COLEGIOS 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29,1|800022115-5 |CONSTRUCTORA JEMUR S.A. 80,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29,2| 10765872-5 |DANIEL JOSE NIEVES VERGARA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29 | 29 UNION TEMPORAL COLEGIOS 2019 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29,1|800022115-5 |CONSTRUCTORA JEMUR S.A. 80,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29,2| 10765872-5 |DANIEL JOSE NIEVES VERGARA 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIA S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30,2 [ 900246243-4 [VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 20,00%
30,3|901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIA S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30,2 [ 900246243-4 [VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 20,00%
30,3|901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIA S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30,2 [ 900246243-4 [VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 20,00%
30,3|901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIA S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,2 [ 900246243-4 [VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 20,00%
30,3|901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIAS.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,2 [ 900246243-4 [VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 20,00%
30,3| 901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 14 ARCHIPIELAGO DE SAN $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIA S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,2 [ 900246243-4 [VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 20,00%
30,3| 901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIA S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30,2 [ 900246243-4 [VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 20,00%
30,3| 901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
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30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIA S.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30,2| 900246243-4 |VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
30,3|901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FIsCAL, S[éSOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
30 | 30 'CONSORCIO SBVA 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
30,1|820003424-8 |B & V INGENIERIAS.A.S. 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30,2| 900246243-4 |VERTICAL DISENOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
30,3| 901076318-1 |STAR PROYECTOS S.A.S 20,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FIsCAL, S[éSOLICITA ACLARACION
30,4|901283317-1 |ARTE INGENIERIA CO S.A.S 20,00% NO CUMPLE [ CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
31|31 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A. 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31|31 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31|31 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31|31 OSC ENGINEERING GROUP S.A. 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31|31 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31|31 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A. 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31|31 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 14 ARCHIPIELAGO DE SAN $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3131 OSC ENGINEERING GROUP S.A. 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31,1|901174744-6 |OSC ENGINEERING GROUP S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32 | 32 'CONSORCIO EDUCATIVO 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,1|900459044-1 |RYD CONSTRUCCIONES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,2|800017873-1 [MOSEL S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
32 | 32 'CONSORCIO EDUCATIVO 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,1|900459044-1 |RYD CONSTRUCCIONES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,2|800017873-1 [MOSEL S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
32 | 32 'CONSORCIO EDUCATIVO 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,1|900459044-1 |RYD CONSTRUCCIONES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,2|800017873-1 [MOSEL S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
32 | 32 'CONSORCIO EDUCATIVO 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,1|900459044-1 |RYD CONSTRUCCIONES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,2|800017873-1 [MOSEL S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
32 | 32 'CONSORCIO EDUCATIVO 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,1|900459044-1 |RYD CONSTRUCCIONES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32,2|800017873-1 [MOSEL S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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33 | 33 TELVALS.A.S 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 14 A:::;;z':;‘(ﬁ,?;:izf:‘v $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33 | 33 TELVALS.A.S 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
33,1| 860535490,2 |TELVALS.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 |[MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 |[MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 |[MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 |[MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 |[MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 |[MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 14 A:::;;z':;‘(ﬁ,?;:izf:‘v $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34,1| 830053973-1 |[MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 | 34 MIROAL INGENIERIA S.A.S 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

34,1| 830053973-1 [MIROAL INGENIERIA S.A.S 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3| 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3| 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2 | 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 14 ARCHIPIELAGO DE SAN $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ANDRES, PROVIDENCIA Y

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3| 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 ‘CONSORCIO SCC 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3 | 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL

35,3| 830002469-0 [CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
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35| 35 'CONSORCIO SCC 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35,1|900264302-7 |CONSTRUVAL INGENIERIA S.A.S. 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35,2| 900409960-8 |SOCIEDAD ESPECIALIZADA EN INGENIERIA S.A.S. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
35,3 | 830002469-0 |CONSTRUCTORA COMERCIAL LOS ALAMOS S.A. 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
36 | 36 CONSORCIO CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,1|891001419-1 |LOPECAS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 | 890403530-1 |MARTINEZ CABALLERO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
36 | 36 CONSORCIO CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,1|891001419-1 |LOPECAS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 | 890403530-1 |MARTINEZ CABALLERO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
36 | 36 CONSORCIO CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,1|891001419-1 |LOPECAS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 | 890403530-1 |MARTINEZ CABALLERO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36 | 36 CONSORCIO CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,1|891001419-1 |LOPECAS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 | 890403530-1 |MARTINEZ CABALLERO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
36 | 36 CONSORCIO CONSTRUCCIONES EDUCATIVAS 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,1|891001419-1 |LOPECAS.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
36,2 | 890403530-1 |MARTINEZ CABALLERO S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 | 37 CONTEIN S.A.S. 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37,1| 860090819-1 |CONTEN S.A.S. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
38 | 38 CONSORCIO OBRAS BCS-PALACIOS 100% 14 A:ﬁ:;;z':;‘g‘j,?;:iz?:y $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
38,1 3 [BCS Y PROYECTOS S.AS. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
38,2| 19055241-4 |GUSTAVO PALACIOS RUBIANO 40,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
39 [ 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 [ 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 [ 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1 800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 | 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE

15/08/2019



INFORME DE EVALUACION FINANCIERA - INVITACION ABIERTA FFIE 008 DE 2019
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39 | 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 | 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 | 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 [ 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 [ 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 | 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 | 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
39 | 39 CONSORCIO DUCERE 2019 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,1|800222937-0 |FENIX CONSTRUCCIONES S.A. 25,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39,2|901262851-3 |[HARINSA NAVASFALT CONSTRUCCIONES S.A.S. 75,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 [ 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40 | 40 CONSORCIO NUEVO HORIZONTE 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40,1 79254006-1 [ALVARO DE JESUS OSSA LOPEZ 70,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40,2 [ 900522125-7 [CONSTRUCTORA OSSA LOPEZ S.A.S. 10,00% NO CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- A 10,00%
40,3 901194419-2 [GERMINAR PROYECTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
40,4 | 800824916-9 [G&G CONSTRUCTORES S.A.S 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
4 (a1 MURNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41,1| 830040332-2 |[MUNOZ Y HERRERA INGENIEROS Y ASOCIADOS S.A. 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
a2 | 42 CONSORCIO GR3 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42,1 79308914-8 |GERARDO ALFREDO ESPINOSA CORTES 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,2 [ 900824394-8 [INVERSIONES REVEL S.A.S. 45,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,3 [ 829002433-2 [R3 CONSTRUCTORES & CONSULTORES S.A.S. 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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a2 | 42 CONSORCIO GR3 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42,1 79308914-8 |GERARDO ALFREDO ESPINOSA CORTES 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,2 [ 900824394-8 [INVERSIONES REVEL S.A.S. 45,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,3 [829002433-2 [R3 CONSTRUCTORES & CONSULTORES S.A.S. 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a2 | 42 CONSORCIO GR3 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42,1 79308914-8 |GERARDO ALFREDO ESPINOSA CORTES 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,2 [ 900824394-8 [INVERSIONES REVEL S.A.S. 45,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,3 [829002433-2 [R3 CONSTRUCTORES & CONSULTORES S.A.S. 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a2 | 42 CONSORCIO GR3 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42,1 79308914-8 |GERARDO ALFREDO ESPINOSA CORTES 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,2 [ 900824394-8 [INVERSIONES REVEL S.A.S. 45,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,3 [829002433-2 [R3 CONSTRUCTORES & CONSULTORES S.A.S. 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a2 | 42 CONSORCIO GR3 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42,1 79308914-8 |GERARDO ALFREDO ESPINOSA CORTES 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,2 [ 900824394-8 [INVERSIONES REVEL S.A.S. 45,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
42,3 [829002433-2 [R3 CONSTRUCTORES & CONSULTORES S.A.S. 5,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43 | 43 CONSORCIOS COLEGIOS 2019 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,1 10229376-5 [GERMAN TORRES SALGADO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,2| 10092277-3 |[AUGUSTO ACUNA ARANGO 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- AS. 40,00%
43,3 (900352214-4 [GTS CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
43 | 43 CONSORCIOS COLEGIOS 2019 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,1| 10229376-5 [GERMAN TORRES SALGADO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,2| 10092277-3 |[AUGUSTO ACUNA ARANGO 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- AS. 40,00%
43,3 (900352214-4 [GTS CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
43 | 43 CONSORCIOS COLEGIOS 2019 100% 12 Quinbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,1 10229376-5 [GERMAN TORRES SALGADO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,2| 10092277-3 |[AUGUSTO ACUNA ARANGO 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- AS. 40,00%
43,3 (900352214-4 [GTS CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
43 | 43 CONSORCIOS COLEGIOS 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,1 10229376-5 [GERMAN TORRES SALGADO 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43,2| 10092277-3 |[AUGUSTO ACUNA ARANGO 10,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EL EEFF QUE MUESTRA EL MAYOR INGRESO OPERACIONAL NO ESTA DICTAMINADO POR REVISOR
- AS. 40,00%
43,3 (900352214-4 [GTS CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE FISCAL, SE SOLICITA ACLARACION
44 | 44 RB DE COLOMBIA S.A 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,1 860004030-1 [RB DE COLOMBIA S.A 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44 | 44 RB DE COLOMBIA S.A 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,1 860004030-1 [RB DE COLOMBIA S.A 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44 | 44 RB DE COLOMBIA S.A 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,1 860004030-1 [RB DE COLOMBIA S.A 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44 | 44 RB DE COLOMBIA S.A 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44,1 860004030-1 [RB DE COLOMBIA S.A 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a5 | 45 'CONSORCIO HOPE 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45,1[900707270-2 [CONSTRUCTORA CARSU S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
45,2 [ 900626021-7 [CONSTRUCTORA ZURIA S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
45,3 79311841-1 [SAIN ESPINOSA MURCIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45,4| 7310251-8 |CARLOS ALFONSO MORENO MUNOZ 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a5 | 45 'CONSORCIO HOPE 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45,1[900707270-2 [CONSTRUCTORA CARSU S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
45,2 [ 900626021-7 [CONSTRUCTORA ZURIA S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
45,3 79311841-1 [SAIN ESPINOSA MURCIA 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45,4| 7310251-8 |CARLOS ALFONSO MORENO MUNOZ 5,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 [ 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 [ 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
46 | 46 'CONSORCIO INFRAEDUCATIVA 2019 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,1|800193117-2 [ELECTROCONSTRUCCIONES S.A.S. 85,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
46,2 | 900172213-4 [CONSTRUCTORA MURAGLIA S.A. 15,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a7 | 47 URBANISCOM LTDA 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47,1 830008233-7 [URBANISCOM LTDA 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1(900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1(900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 [ 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1(900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 [ 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1(900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 [ 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1(900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 | 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1|900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1(900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1|900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 [ 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
48 | 48 CONSORCIO AULAS NACIONALES 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,1|900521357-4 [JMV CONSTRUKTORA S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48,2 [ 830037322-6 [PROTELCA INGENIEROS ARQUITECTOS S.A.S 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 [G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 [G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 | 800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 |800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 |800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
49 | 49 'CONSORCIO EL MILAGROSO 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,1 830045448-0 [CONSTRUCCIONES KYOTO S.A.S 70,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
49,2 |800215466-4 |G Y G CONSTRUCCIONES S.A.S 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
50 | 50 CONSORCIO INFRAEDUCOL 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,1| 900422551-2 |QUARZO CONSTRUCCIONES S.A.S 33,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
50,2 [ 800239481-9 [CONSTRUCTORA RODRIGUEZ BRINEZ S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,3| 93118240-8 |AITOR MIRENA DE LARRAURI ECHEVARRIA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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50 [ 50 CONSORCIO INFRAEDUCOL 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,1| 900422551-2 |QUARZO CONSTRUCCIONES S.A.S 33,00% NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
50,2 [ 800239481-9 [CONSTRUCTORA RODRIGUEZ BRINEZ S.A.S 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50,3| 93118240-8 |AITOR MIRENA DE LARRAURI ECHEVARRIA 33,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 | 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 | 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 | 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 6 CHoco $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 | 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ARCHIPIELAGO DE SAN
51 | 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 14 $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANDRES, PROVIDENCIA Y
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 | 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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51 [ 51 CONSTRUCTORA EMCIVIL 2019 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51,1| 800055245-6 |CIVILEC LTDA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,2 | 890400122-6 |CONSTRUCCIONES CIVILES S.A. - CIVILCO S.A. 60,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
51,3 [ 900295883-7 [FUNDACION MILAGROS 10,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52 | 52 CONSORCIO COLOMBIA ESTUDIA 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1|901032715-3 |[EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52,2|901206662-1 |[BYGGA INFRAESTRUCTURA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,3| 19284240-9 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52 | 52 CONSORCIO COLOMBIA ESTUDIA 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1|901032715-3 |[EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52,2|901206662-1 |[BYGGA INFRAESTRUCTURA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,3| 19284240-9 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52 | 52 CONSORCIO COLOMBIA ESTUDIA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1|901032715-3 |[EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52,2|901206662-1 |BYGGA INFRAESTRUCTURA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,3| 19284240-9 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52 | 52 CONSORCIO COLOMBIA ESTUDIA 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1|901032715-3 |[EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52,2|901206662-1 |[BYGGA INFRAESTRUCTURA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,3| 19284240-9 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52 | 52 CONSORCIO COLOMBIA ESTUDIA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1|901032715-3 |[EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52,2|901206662-1 |[BYGGA INFRAESTRUCTURA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,3| 19284240-9 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52 | 52 CONSORCIO COLOMBIA ESTUDIA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1|901032715-3 |[EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52,2|901206662-1 |BYGGA INFRAESTRUCTURA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,3| 19284240-9 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52 | 52 CONSORCIO COLOMBIA ESTUDIA 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,1|901032715-3 |[EME INGENIEROS ASOCIADOS S.A.S 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
52,2|901206662-1 |[BYGGA INFRAESTRUCTURA 34,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52,3| 19284240-9 |RAFAEL HUMBERTO ALVAREZ BUSTILLO 33,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 |[ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- . 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53 [ 53 'CONSORCIO PROYECTOS EDUCATIVOS 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53,1| 860354608-7 [ERJAR Y CIAS.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,2| 830125565-8 |AM CONSTRUCTORES S.A. 35,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PROYECTAR INGENIERIA COLOMBIANO - EN
- " 28,00%
53,3|900104225-2 REORGANIZACION CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,4| 13499824-1 |[ROGGER ULISES MATRINEZ TRASLAVINA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
53,5| 24231148-1 |SONIA CONSTANZA CRISTANCHO MEDICA 1,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
54 | 54 MOVIMIENTO DE 1!'\':(’:\';::;":: :‘;ONSTRUCCIONES B 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
54,1| 890404359-2 mgz:g’gi’\go SDE TIERRA VIAS Y CONSTRUCCIONES - 100,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
55 | 55 'OFICINA DE DISENO CALCULOS Y CONSTRUCCIONES 100% N/A RECHAZADA
LIMITADA, ODDICCO LTDA
OFICINA DE DISENO CALCULOS Y CONSTRUCCIONES
» 100,00%
55,1 890505513-4 LIMITADA, ODDICCO LTDA bR
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56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |[M & E CONSTRUCTORES S.. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |[M & E CONSTRUCTORES S.. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |[M & E CONSTRUCTORES S.. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56 | 56 CONSORCIO M & E CANAAN FFIE 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
56,1| 800007447-2 |CONSTRUCTORA CANAAN S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
56,2 | 900053750-8 |M & E CONSTRUCTORES S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
57 | 57 'CONSORCIO ASA 2019 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
57,1| 79278221-2 |ANILIO ABADIA SERNA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
57,2| 890942415-4 |INGENIERIA INTERVENTORIA Y CONSTRUCCIONES 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
57 | 57 'CONSORCIO ASA 2019 100% 12 QuiNbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
57,1| 79278221-2 |ANILIO ABADIA SERNA 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
57,2| 890942415-4 |INGENIERIA INTERVENTORIA Y CONSTRUCCIONES 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO REPORTA EEFF CON EL MEJOR INGRESO OPERACIONAL
58 | 58 CONSORCIO COLEGIOS 2019 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58,1| 19348497-0 |EDGAR HERNANDO OLIVEROS CORDOBA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
58,2| 830061902 |INVERSIONESY CONSTRUCCIONES ANDES S EN C 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58,3 820003227-3 |CODENCO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58 | 58 CONSORCIO COLEGIOS 2019 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58,1| 19348497-0 |EDGAR HERNANDO OLIVEROS CORDOBA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE [ NO CUMPLE NO CUMPLE
58,2| 830061902 |INVERSIONESY CONSTRUCCIONES ANDES S EN C 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58,3 | 820003227-3 |CODENCO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58 | 58 CONSORCIO COLEGIOS 2019 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58,1| 19348497-0 |EDGAR HERNANDO OLIVEROS CORDOBA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
58,2| 830061902 |[INVERSIONESY CONSTRUCCIONES ANDES S EN C 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58,3 | 820003227-3 |CODENCO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58 | 58 CONSORCIO COLEGIOS 2019 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58,1| 19348497-0 |EDGAR HERNANDO OLIVEROS CORDOBA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
58,2| 830061902 |[INVERSIONESY CONSTRUCCIONES ANDES S EN C 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58,3 | 820003227-3 |CODENCO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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58 | 58 CONSORCIO COLEGIOS 2019 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58,1| 19348497-0 |EDGAR HERNANDO OLIVEROS CORDOBA 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE
58,2| 830061902 |INVERSIONESY CONSTRUCCIONES ANDES S EN C 30,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
58,3 | 820003227-3 |CODENCO 40,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 12 QuINbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 [ 59 CONSORCIO ZONA EDUATIVA 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,1| 830063087-1 |INCOPAV S.A. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59,2 | 900976035-0 [CONSTRUTORRES S.I. S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 1 ANTIOQUIA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 2 BOLIVAR $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 3 BOYACA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% a CALDAS $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 5 CAUCA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 6 CHocO $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 ION S.AS. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 7 CORDOBA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 8 CUNDINAMARCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 9 GUANIA $ 10.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 10 HUILA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 11 NARINO $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 12 QuInbio $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 13 RISARALDA $ 30.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 15 SANTANDER $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 16 TOLIMA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60 | 60 CONSORCIO SERCO EXP 100% 17 VALLE DEL CAUCA $ 44.000.000.000 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60,1| 901058054-6 |[EXPANSSION S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE [ NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
60,2 | 810006568-7 [COMPUSER S.A.S. 50,00% CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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